АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05» декабря 2019г. 								№ 199
п.г.т. Игрим

О внесении изменений и постановление администрации городского поселения Игрим от 22.10.2018 №179 «Об утверждении порядка, перечня случаев и перечня услуг и (или) работ оказании на безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости и проведении капитальною ремонта общего имущества и многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселении Игрим»

15 соответствии с пунктом 9.3 части I статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации , статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 «Об общих принципах организации местною самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.09.2019 N 1187 «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», Уставом юродского поселения Игрим, администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации городского поселения Игрим от 22.10.2018 № 179 «Об утверждении порядка, перечня случаев и перечня услуг и (или) работ оказания на безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных ломах, расположенных на территории юродскою поселения Игрим» следующие изменения:
1.1. подпункт 3 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«3) получатели субсидии - юридические лица не должны находиться в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а получатели субсидии - индивидуальные предприниматели не должны прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальной сайге органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения Игрим					Т.А. Грудо